
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
11 декабря  2020 г.                    № 24/105 

  

г. Артемовский 

 

О проведении онлайн-викторины 

 «Знаете ли Вы Конституцию Российской Федерации?» 

 

Во исполнение Комплекса мер по обучению организаторов выборов и 

иных участников избирательного процесса,  повышению правовой культуры 

избирателей в Артемовском городском округе  на 2020 - 2022 годы, 

утвержденного решением Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии от 20 февраля 2020 года №02/08, Перечня 

мероприятий по обучению организаторов выборов и иных участников 

избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей в 

Артемовском городском округе на 2020 год, утвержденного решением 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от   20 

февраля 2020 года №02/09,  Артемовская районная  территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Провести  с  11  по 18 декабря 2020 года онлайн-викторину «Знаете ли 

Вы Конституцию Российской Федерации?».  

2. Утвердить Положение о проведении онлайн-викторины «Знаете ли 

Вы Конституцию Российской Федерации?» (прилагается). 

3. Создать конкурсную комиссию  для  подведения итогов   онлайн-

викторины «Знаете ли Вы Конституцию Российской Федерации?» в составе:  

Авагян Асмик Фердинандовны - главного специалиста 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

 



2 

 

Свердловской области, исполняющего функциональные обязанности 

системного администратора КСА ГАС «Выборы» Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии;  

Лесовских Наталии Павловны - заведующего отделом по работе с 

детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа; 

 Шабрашиной Ольги Николаевны - члена Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа, Администрации Артемовского городского 

округа, средствам массовой информации и опубликовать на сайте 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  комиссии  И.А. Ланцеву. 

 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

И.А. Ланцева  

 

 

  

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  С.Ю.Пономарева 

 

 

 

     

      

 

 

 

 


